
 

 
   

 
 

 
 

KÄSKKIRI 

 

  

 

Tallinn                                                                                                                              01.02.2022 nr 3-1/20 

 
 
Pakkuja pakkumuse vastavaks tunnistamise, pakkumuse edukaks tunnistamise ning eduka 

pakkuja mitte kõrvaldamise ja kvalifitseerimise otsused avatud hankemenetluses  

"Biomeetriliste andmete hõivamise iseteeninduskioskite rentimine" (238233) 

 

 

Riigihangete seaduse § 52 lg 3, § 104 lõike 8 ja 11, § 114 lõike 1 ning § 117 lõike 1 alusel ja 

kooskõlas siseministri 17. veebruari 2020. a määruse nr 8 alusel kehtestatud “Siseministeer iumi 

infotehnoloogia- ja arenduskeskuse põhimäärus” § 10 lõikega 2 ning lähtudes hankekomisjoni 

liikmete poolt 31.01.2022 protokollides nr 3-13/20 tehtud ettepanekutest otsustan: 

 
1. Tunnistada vastavaks pakkuja Speed Identity AB (556082-7551) pakkumus. 

 
2. Tunnistada riigihanke alusdokumentides sätestatud hindamiskriteeriumite alusel edukaks 

pakkuja Speed Identity AB (556082-7551) pakkumus, kui ainuke esitatud ja vastavaks 
tunnistatud pakkumus väärtuspunktide summaga 100 punkti. 

 

3. Mitte kõrvaldada hankemenetlusest edukaks tunnistatud pakkujat Speed Identity AB (556082-
7551), lähtudes kõrvaldamise aluste tingimuste täitmise sisulise kontrolli tulemustest. 

 
4. Kvalifitseerida edukaks tunnistatud pakkuja Speed Identity AB (556082-7551), lähtudes 

kvalifitseerimise tingimuste sisulise kontrolli tulemustest. 

 
5. Sõlmida edukaks tunnistatud pakkujaga Speed Identity AB (556082-7551) raamleping. 

 
 

Käesoleva otsuse kohta võib esitada vaidlustuse riigihangete seaduses sätestatud tähtaegadel ja  

korras. 
 

 

 
 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ragner Paevere 

peadirektor  

 

  


